[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27.10.2022                                                                                   № 210
	Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Опубликовать проект решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» (далее проект решения) в газете «Руднянский голос» для отзывов, предложений и замечаний.

2. Назначить время проведения публичных слушаний на 6 декабря 2022 года в 15 часов в здании Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по  адресу:  с. Понизовье, ул.им.Чибисова К.Н. д.1.

3 Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении:
1) ознакомление с проектом решения, опубликованным в газете «Руднянский голос»;

2) прием предложений граждан в письменной форме до 06 декабря 2022года по адресу: с. Понизовье, ул.им.Чибисова К.Н. д.1. Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
3) публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

4) утверждение решения «О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» на заседании Совета депутатов  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
5) направление решения «О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области;

6) опубликование решения «О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» в газете «Руднянский голос» после государственной регистрации;

7) опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                            Т.В.Брагина
                                                                                                             Приложение

                                                                          к решению Совета депутатов

                                                                                               Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

                                                                                       от 27.10.2022 г. № 210
СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В УСТАВ  ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Брагина Т.В.– Глава муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Седнев С.Н.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Карпеченкова В.И.– депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Байдакова Л.П. - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Войтова Г.В. - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Пушкарев В.П.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Чуяшова З.А. - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Соловьева О.А.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Кочкуров В.В. - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Дергачев Н.А. - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области